2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 21.12.2020 № 772-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области                         от 21.12.2020 № 772-П «Об утверждении Правил определения объёма и предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области автономной некоммерческой организации «Агентство инновационного развития Ульяновской области» в целях финансового обеспечения затрат                      в связи с осуществлением деятельности» следующие изменения:
1) преамбулу изложить в следующей редакции:
«В соответствии со статьёй 781 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях обеспечения реализации государственной программы Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области», Правительство Ульяновской области                   п о с т а н о в л я е т:»;
2) в Правилах определения объёма и предоставления субсидий                      из областного бюджета Ульяновской области автономной некоммерческой организации «Агентство инновационного развития Ульяновской области»                  в целях финансового обеспечения затрат в связи с осуществлением деятельности:
а) в пункте 1 слова «(далее – Агентство» заменить словами «(далее – Агентство)»;
б) в пункте 5:
абзац четвёртый после слова «реорганизации» дополнить словами                 «(за исключением реорганизации в форме присоединения к Агентству другого юридического лица)»;
в абзаце пятом слово «из» исключить;
в абзаце шестом слова «из областного бюджета Ульяновской области иных субсидий» заменить словами «иных субсидий из областного бюджета Ульяновской области»;
 в) в пункте 13 после слова «соблюдения»  дополнить словом «Агентством» и в нём слова «предоставления субсидии Агентству» заменить словами «, установленных при предоставлении субсидий».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

Председатель
Правительства области                                                                        В.Н.Разумков